
Sandnes PK
Postboks 62
4301 Sandnes
Telefon: 98621623
Epost: post@sandnes-pk.no
Hjemmeside: www.sandnes-pk.no

Stevne: 1F Finfelt
Dato/tid: 10.04.2016 1000
Stevnenummer: 1612065
Bane: Hommeland
Stevneleder: Andre Kolle-Neverdal
Dommer(e): Livar Gudmestad

Startkontingent: 100,00
Maks poengsum: 96
Premieandel: 35,00
Til bestemann: 5,00
Mesterskap:
Deltakere: 39

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Kjell Eivind Lund M Kvinesdal PK 8 9 9 11 9 9 10 10 9 11 32 95 A G 335*
2 Øyvind Stolt M Hafrsfjord PK 8 9 8 11 9 9 8 10 8 10 22 90 B S 95
3 Glenn Bjorheim M Hå PK 8 9 9 8 8 9 10 10 9 8 23 88 B S 46
4 Reidun Ann Støle K Sandnes PK 8 9 7 11 8 9 9 10 9 8 19 88 B S 0
5 Are Wivestad M Sandnes PK 7 9 9 11 8 9 10 9 7 8 26 87 B S 0
6 Bård Håland M Hå PK 8 9 9 6 9 9 10 8 7 9 16 84 B S 0
7 John Lothe M Haugesund PK 8 7 8 9 9 7 9 7 8 8 19 80 C B 0
8 Jan Ove Takvam M Sola PK 8 9 6 10 9 9 10 6 7 6 15 80 C B 0
Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Tommy Utheim M Lindesnes PK 8 9 9 10 9 9 10 10 10 10 26 94 A G 140
2 Runar Magnussen M Sola PK 8 9 9 11 6 9 10 10 10 11 31 93 A G 95
3 Kjetil Eia M Time Pistolklubb 8 9 9 11 9 7 10 10 6 11 21 90 B S 46
4 Gunnar Orthe M Haugesund PK 8 9 9 9 9 9 10 8 8 6 21 85 B S 0
5 Lars Erik Fjelldal M Hafrsfjord PK 8 9 9 10 8 9 9 10 2 9 18 83 B S 0
6 Odd Bjorheim M Hå PK 8 9 8 11 8 5 7 10 6 10 19 82 B S 0
7 Wolfgang Mathis M Sandnes PK 8 9 2 11 9 9 8 10 6 9 15 81 B S 0
8 Liv Håland K Hå PK 6 9 7 5 7 7 9 9 3 7 12 69 D 0



Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Lars Chr. Damgaard M Egersund PK 8 9 9 5 9 8 9 9 3 11 18 80 C B 123
2 Harald Nilsen V70 Stavanger PK 8 9 8 10 8 3 10 7 8 2 13 73 C B 53
3 Ronald Eikefjord M Egersund PK 0 8 9 8 7 9 8 5 6 7 18 67 D 0
4 Reidar Sviland V70 Sandnes PK 8 9 8 6 5 6 9 6 6 4 15 67 D 0
5 Anders Ingebrigsten M Hafrsfjord PK 2 5 5 2 7 9 10 8 0 5 5 53 D 0
Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Kjetil Ellertsen M Egersund PK 8 9 8 10 9 7 9 9 9 8 21 86 B S 161
2 Marius Westgård M Hafrsfjord PK 8 9 8 9 5 8 6 10 7 7 10 77 C B 133
3 Kenneth Eik M Stavanger PK 6 9 9 7 7 9 7 10 6 6 18 76 C B 74
4 Daniel Mangersnes M NOP/Vatne 8 9 8 10 8 5 4 8 8 8 14 76 C B 53
5 Åsbjørn Idland V70 NOP/Vatne 8 9 5 7 9 8 10 7 2 7 13 72 C B 35
6 Morten Oftedal M Sola PK 7 9 9 5 9 7 5 5 7 8 16 71 D 0
7 Nils Andersen M Hafrsfjord PK 8 9 8 9 8 2 6 6 6 6 12 68 D 0
8 Sissel Korpiselka K Hå PK 8 9 8 4 8 6 7 6 6 6 11 68 D 0
9 Per Hadland M Stavanger PK 8 9 0 7 9 6 7 6 6 6 12 64 D 0
10 Adam T. Randen M Egersund PK 8 9 5 6 7 7 8 9 2 2 18 63 D 0
11 Åsmund Sveinsvoll M Time Pistolklubb 7 9 8 8 4 7 6 8 0 6 12 63 D 0
12 John R. Blitzner M Egersund PK 8 9 7 2 6 5 4 8 3 2 8 54 D 0
13 Arvid Simonsen V60 Stavanger PK 8 8 4 0 4 5 4 0 5 0 7 38 D 0
Klasse U14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Vilde Sunde U14 Sandnes PK 8 8 8 0 7 5 10 7 3 3 11 59 D 105
2 Vetle Flikkerud U14 Sandnes PK 5 9 8 0 5 8 0 8 7 2 8 52 D 0
3 Ronja Ellertsen U14 Egersund PK 4 5 4 2 6 6 7 7 6 4 6 51 D 0

Klasse U16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Viktoria Rosseland U16 Kvinesdal PK 8 9 8 11 7 9 10 10 9 4 20 85 B S 70



2 Julianne Søvik U16 Kvinesdal PK 5 9 8 3 7 8 6 7 2 6 14 61 D 0

Stevne: 1G Grovfelt
Dato/tid: 10.04.2016 1000

Maks poengsum: 96
Deltakere: 12

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 35,00

Til bestemann: 5,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Are Wivestad M Sandnes PK 8 9 9 11 9 9 10 8 10 9 19 92 A G 165*
2 Reidun Ann Støle K Sandnes PK 8 9 7 11 8 9 10 8 8 6 21 84 B S 0
3 Øyvind Stolt M Hafrsfjord PK 8 9 6 2 9 9 10 10 7 9 16 79 B S 0
Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Kjetil Eia M Time Pistolklubb 8 9 8 10 8 9 10 10 5 8 22 85 B S 105
2 Wolfgang Mathis M Sandnes PK 8 9 9 8 9 9 10 9 9 4 13 84 B S 0
3 Harald Håheim M Stavanger PK 8 9 7 10 7 9 8 5 9 6 10 78 C B 0
Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Glenn Bjorheim M Hå PK 8 9 9 11 9 9 10 8 10 7 33 90 A G 126
2 Odd Bjorheim M Hå PK 8 9 8 11 3 8 10 10 8 8 23 83 B S 84
3 Kåre Nord Varhaug M Hå PK 8 8 4 11 8 8 6 4 10 7 9 74 C B 0
4 Peder Andersen M Hafrsfjord PK 8 9 2 6 6 7 6 4 7 4 9 59 D 0
5 Espen A Skipstad J Sandnes PK 8 8 5 4 8 9 3 7 2 4 7 58 D 0
6 Stig Jangsett M NOP/Vatne 8 9 5 3 2 9 6 3 5 6 8 56 D 0

Stevne: 1M Milfelt
Dato/tid: 10.04.2016 1000

Maks poengsum: 96
Deltakere: 44

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 35,00

Til bestemann: 5,00



Stevne: 1R Revolverfelt
Dato/tid: 10.04.2016 1000

Maks poengsum: 96
Deltakere: 28

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 35,00

Til bestemann: 5,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Glenn Bjorheim M Hå PK 8 9 9 11 8 9 9 8 10 9 27 90 A G 280*
2 Rolf Hindal M Haugesund PK 8 9 8 10 7 9 10 10 10 8 26 89 A G 95
3 Runar Magnussen M Sola PK 7 9 9 11 7 9 10 8 9 9 26 88 A G 46
4 Are Wivestad M Sandnes PK 8 9 9 11 8 9 10 5 10 9 23 88 A G 0
5 John Lothe M Haugesund PK 7 9 8 8 9 9 10 6 10 8 17 84 B S 0
6 Per Rune Magnussen V50 Sola PK 8 9 7 11 9 9 8 7 8 8 17 84 B S 0
7 John Erik Lofthus M Haugesund PK 8 9 7 11 7 9 10 8 5 9 24 83 B S 0
8 Reidun Ann Støle K Sandnes PK 8 9 0 11 7 9 8 8 10 10 20 80 B S 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Odd Bjorheim M Hå PK 8 9 8 11 8 9 9 10 8 9 21 89 A G 126
2 Morten Oftedal M Sola PK 8 9 6 8 9 6 10 10 8 8 10 82 B S 84
3 Kjetil Eia M Time Pistolklubb 8 9 9 9 8 7 7 2 9 8 19 76 C B 0
4 Stian Ølberg M Sandnes PK 8 9 9 4 4 9 4 7 8 7 15 69 C B 0
5 Kristian Fuglestad V60 Hå PK 8 9 2 8 2 8 8 7 3 4 13 59 D 0
6 Kåre Nord Varhaug M Hå PK 8 6 6 3 7 7 3 7 4 8 10 59 D 0
Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Espen A Skipstad J Sandnes PK 8 9 9 11 9 9 10 6 6 10 22 87 B S 105
2 Liv Håland K Hå PK 8 7 3 7 4 8 8 7 7 4 8 63 D 35
3 Bård Håland M Hå PK 8 8 4 8 7 6 6 0 5 8 10 60 D 0
4 Per Rogstad V50 Egersund PK 8 8 2 2 5 6 5 0 4 0 1 40 D 0



Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Andre Kolle-Neverdal M Sandnes PK 8 9 8 9 6 8 7 6 9 6 13 76 C B 147
2 Livar Gudmestad M Sandnes PK 8 9 6 8 7 6 7 6 4 6 11 67 D 112
3 Åsbjørn Idland V70 NOP/Vatne 7 5 2 11 5 4 6 8 7 3 7 58 D 56
4 Anders Ingebrigsten M Hafrsfjord PK 8 9 2 6 7 6 8 2 6 4 6 58 D 35
5 Sissel Korpiselka K Hå PK 8 8 3 9 6 5 5 0 5 4 6 53 D 0
6 Lars Erik Fjelldal M Hafrsfjord PK 7 4 5 8 8 6 0 4 5 2 5 49 D 0
7 Arne Egeland V70 Sola PK 5 5 3 2 4 6 6 5 6 4 7 46 D 0
8 Ronny Lilleland M NOP/Vatne 6 8 2 2 6 0 6 4 5 2 5 41 D 0
9 Åsmund Sveinsvoll M Time Pistolklubb 6 3 4 0 0 4 7 8 2 2 9 36 D 0
10 Asta Kvalbein K Time Pistolklubb 4 6 2 0 5 0 2 3 3 4 3 29 D 0

Stevne: 1SP Spesialfelt, Pistol
Dato/tid: 10.04.2016 1000

Maks poengsum: 86
Deltakere: 26

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 35,00

Til bestemann: 5,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Marius Opøien M Sandnes PK 7 8 8 8 8 8 9 9 8 8 22 81 - - 338*
2 Tor Jonassen M Sandnes PK 7 8 8 8 8 6 9 9 8 10 21 81 - - 177
3 John Lothe M Haugesund PK 7 8 8 8 8 8 7 9 9 8 20 80 - - 117
4 Jan Olav Grannes M Sandnes PK 7 8 8 10 8 8 5 9 6 9 19 78 - - 93
5 Wolfgang Mathis M Sandnes PK 7 8 8 10 8 6 9 7 7 8 18 78 - - 74
6 Reidar Øgreid V50 Sandnes PK 7 8 8 8 5 8 9 9 7 8 20 77 - - 53
7 Are Wivestad M Sandnes PK 7 8 8 10 7 8 9 7 8 2 20 74 - - 46
8 John Erik Lofthus M Haugesund PK 7 8 8 10 8 8 9 9 2 4 18 73 - - 39
9 Gunnar Orthe M Haugesund PK 7 8 8 10 8 6 4 7 7 6 13 71 - - 0
10 Sturle Gloppen M Sandnes PK 6 8 8 8 5 6 7 7 7 8 14 70 - - 0



11 Kjell Eivind Lund M Kvinesdal PK 7 8 2 6 8 6 9 7 8 7 17 68 - - 0
12 Kåre Nord Varhaug M Hå PK 4 8 4 8 8 8 9 9 0 8 17 66 - - 0
13 Arnfinn Lund M Sandnes PK 7 8 2 10 4 8 7 7 5 8 14 66 - - 0
14 Andre Kolle-Neverdal M Sandnes PK 7 4 7 0 8 6 7 6 4 6 7 55 - - 0
15 Asta Kvalbein K Time Pistolklubb 7 6 5 8 4 7 7 3 6 2 6 55 - - 0
16 Adam T. Randen M Egersund PK 7 7 3 2 3 4 6 7 2 8 8 49 - - 0
17 Alexander Egeland M Sandnes PK 6 2 3 8 4 6 5 4 5 6 6 49 - - 0
18 Åsmund Sveinsvoll M Time Pistolklubb 6 7 3 2 4 5 4 0 4 9 6 44 - - 0
19 Torstein Torstrup M NOP/Vatne 7 6 2 2 7 4 9 3 4 0 5 44 - - 0
20 Camilla J Madsen K Sandnes PK 4 6 5 5 2 4 5 5 3 3 5 42 - - 0
21 John R. Blitzner M Egersund PK 4 6 6 2 2 2 3 3 3 6 1 37 - - 0
22 Marius Westgård M Hafrsfjord PK 5 2 2 2 2 4 7 2 2 2 1 30 - - 0
23 Anette Laland K Sandnes PK 0 8 2 0 2 2 4 4 0 0 5 22 - - 0
Klasse U14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Vetle Flikkerud U14 Sandnes PK 7 6 5 4 4 5 7 6 4 4 6 52 - - 70
2 Vilde Sunde U14 Sandnes PK 6 7 0 0 4 3 6 7 6 2 5 41 - - 0
Klasse U16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Julianne Søvik U16 Kvinesdal PK 6 8 5 4 5 2 5 6 3 2 5 46 - - 35

Stevne: 1SR Spesialfelt, Revolver
Dato/tid: 10.04.2016 1000

Maks poengsum: 86
Deltakere: 15

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 35,00

Til bestemann: 5,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Kjell Eivind Lund M Kvinesdal PK 7 8 8 10 7 8 9 9 9 8 17 83 - - 243*
2 Reidar Øgreid V50 Sandnes PK 7 8 7 10 8 8 7 9 9 10 16 83 - - 140



3 Glenn Bjorheim M Hå PK 7 8 8 10 8 8 7 9 9 7 26 81 - - 81
4 Reidun Ann Støle K Sandnes PK 5 8 8 10 7 8 9 9 7 10 18 81 - - 60
5 Rolf Hindal M Haugesund PK 5 8 8 10 6 6 9 9 7 10 22 78 - - 42
6 John Erik Lofthus M Haugesund PK 5 7 8 10 4 8 8 9 6 8 18 73 - - 0
7 Odd Bjorheim M Hå PK 7 8 8 10 2 7 7 8 4 6 11 67 - - 0
8 Gunnar Orthe M Haugesund PK 7 8 6 4 2 4 9 7 7 6 10 60 - - 0
9 John Lothe M Haugesund PK 7 8 6 6 7 4 7 5 2 6 5 58 - - 0
10 Sindre Nilsen M Sandnes PK 7 8 0 10 3 6 5 4 7 4 6 54 - - 0
11 Tommy Utheim M Lindesnes PK 7 5 2 2 6 6 4 7 2 6 7 47 - - 0
12 Andre Kolle-Neverdal M Sandnes PK 5 5 6 2 2 6 4 6 5 4 5 45 - - 0
13 Kåre Nord Varhaug M Hå PK 2 5 2 6 2 4 5 2 4 3 6 35 - - 0
14 Rebecca Kolle-Neverdal K Sandnes PK 6 2 0 2 0 3 0 4 2 2 2 21 - - 0
Klasse U16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Viktoria Rosseland U16 Kvinesdal PK 6 6 2 4 7 7 8 7 3 2 5 52 - - 35


